
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1719

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пластилиновый букет 1 место ДП-1719-
100087

2 Губиева Ева-
Мария

Тимина Юлия 
Игоревна Белый Медвежонок 2 место ДП-1719-

100464

3 Губиева Ева-
Мария

Тимина Юлия 
Игоревна Кукла Адель 1 место ДП-1719-

100465

4
Татьяна 
Анатольевна 
Иванова

Татьяна 
Анатольевна 
Иванова

"Подводный мир" свидетельство ДП-1719-
100942

5 Кащук Юлия 
Викторовна

Татьяна 
Анатольевна 
Иванова

"Подводный мир" 2 место ДП-1719-
100943

6
Широкова 
София 
Александровна

Коновалова 
Ольга 
Васильевна

"Летний день" 1 место ДП-1719-
101188

7
Корчагин 
Богдан 
Михайлович

Кириллова 
Ольга 
Витальевна

Цветочная корзинка 1 место ДП-1719-
101220

8 Немерова 
Александра

Чудина Елена 
Анатольевна Домик для ос (Осиное гнездо) 1 место ДП-1719-

101242



9

Туманова 
Ксения, 
Аксаков 
Рустам, 
Рогозин Олег

Лариса 
Николаевна 
Аболмасова

Здравствуй лето! свидетельство ДП-1719-
101275

10 Зиннатуллина 
Диана

Костина 
Галина 
Васильевна

"Паровозик из Ромашкова" 1 место ДП-1719-
101348

11 Риттер 
Валерия

Давыдова 
Ольга 
Геннадьевна

Цветочная композиция 1 место ДП-1719-
101349

12 Никитенко 
Инга

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Заботливая птица-мама " 1 место ДП-1719-
101364

13 Погребняк 
Виктория

Маркова 
Марина 
Валерьевна

Цветы для мамы 1 место ДП-1719-
101422

14 Лазарев Глеб
Скрипина 
Надежда 
Михайловна

Букет 1 место ДП-1719-
101493

15 Мандычев 
Алексей

Рыськова 
Наталья 
Александровна

"Жёлтые цыплята" 1 место ДП-1719-
101555

16
Магамедова 
Анастасия 
Вячеслава

Сапелкина 
Ирина 
Викторовна

Долгожданное лето 1 место ДП-1719-
101697

17 Юлия 
Землянухина

Девотченко 
Наталия 
Валентиновна

Джутовые котики 1 место ДП-1719-
101772

18
Грабчева 
Доминика 
Юрьевна

Борзенкова 
Людмила 
Ивановна

Необычные друзья 1 место ДП-1719-
101795

19 Абдуллин 
Марсель

Евгения 
Александровна 
Одегова

"Неразлучники" 1 место ДП-1719-
101800

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


